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Johtokunta valittu vuodelle 2025
Syyskokous valitsi 20.11. johtokunnan puheenjohtajaksi Sanna Veijalaisen. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Mikko
Vanne (toimikausi 3 vuotta) ja Anna-Marja Ilola (1 vuosi). Johtokunnassa jatkavat Tommi Schmidt ja Sonja
Kokkola. Varajäseniksi valittiin Kati Lehtonen, Emilia Lindborg, Laura Rosten ja Jyri Sundin (toimikausi 1 vuosi).
Uusi johtokunta järjestäytyi ja valitsi varapuheenjohtajaksi Tommi Schmidtin ja rahastonhoitajaksi Sonja
Kokkolan. Johtokunnan jäsenten tiedot ja vastuualueet löydät seuran sivuilta. Ole rohkeasti yhteydessä, jos
sinulla on ideoita tai ajatuksia toiminnasta tai sen kehittämisestä.

Juhlavuosi alkaa
Vuonna 2025 tulee kuluneeksi 90 vuotta Turun Pallokerhon perustamisesta. Seuran sivuille on aloitettu uusi
Historia-osio, josta voit käydä lukemassa seuran vaiheista menneinä vuosikymmeninä. Lainaus alueen lehdissä
olleesta uutisesta 23.11.1935: “Rekisteröintiasiakirjan mukaan TPK:n kotipaikka oli Turku ja seuran tarkoituksena
oli “harjoittaa pallourheilua terveellisenä, ruumiillisen kunnon, henkisen tason sekä reilun urheilutoveruuden
kasvattajana.” Sama on seuran tarkoitus tänäkin päivänä, vaikka tavoitteet ilmaistaankin vähän eri sanakääntein.

Juhlaottelu lauantaina 8.2.2025 Samppalinnan palloiluhallissa klo 14.30
TPK kohtaa Riemun Jyväskylästä lauantaina 8.2. Samalla juhlimme 90 vuotta täyttävää seuraa. Pistä päivä jo
kalenteriin ja tule kannustamaan TPK voittoon! Seuraa ilmoittelua ottelusta.

30. juhlaturnaus TPK Soccer Cup pelataan 14.-15.6.2025
Kesäkuussa 2025 pelattava turnaus on järjestyksessä 30. TPK:n junioriturnaus. Samalla tulee kuluneeksi 30
vuotta ensimmäisestä Soccer Cupista. Aihetta juhlaan on siis monin verroin. Ilmoittautuminen turnaukseen on jo
alkanut, samoin tapahtuman suunnittelu. Jos sinulla on ideoita turnaukseen tai haluat osallistua suunnitteluun,
ole yhteydessä toimistoon toimisto@turunpallokerho.fi. Jos sinulla on kontakteja, joiden avulla voisimme saada
turnauksesta entistäkin paremman ja toimivan, laita viestiä. Kokoonnumme 3.3.2025 käymään läpi turnauksen
järjestelyitä.

Futiseskaritoiminta jatkuu tammikuussa
Seuran Futiseskari kokoontuu lauantaisin klo 11-12 Impivaaran Jalkapallohallissa myös kevätkaudella. Kevätkausi
alkaa 11.1.2025 ja jatkuu kesäkuun alkuun. Eskarin hinta on 60 euroa/kausi, ja hinta sisältää sekä seuran
treenipaidan, että Palloliiton vakuutuksen. Kevätkaudelle voi jo ilmoittautua. Kotisivulla lisätietoa Futiseskarista.

Huoltajakoulutusta suunnitellaan keväälle 2025
Jos olet kiinnostunut Palloliiton huoltajakoulutuksesta, ole yhteydessä toimistoon toimisto@turunpallokerho.fi.
Selvitämme mahdollisuutta koulutuksen järjestämiseen ennen kauden alkua 2025.

Kiitos kaikille vuodesta 2024, iloista joulun odotusta ja hyvää loppuvuotta!

Turun Pallokerho ry, Johtokunta
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